
UCHWAŁA Nr XXX/448/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku za 2013 rok.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 15 i art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. póz. 595 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku za 2013 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie stanowiące załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Dariusz Wochna

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. póz. 645.

oprawdz. ino. wiiji v>iiii3i,vpraw
RADCA PRAWNY /£,«* J. S,



Załącznik do Uchwały Nr XXX/448/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
z dnia 28 lutego 2014 r.

Sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

za 2013 rok

Na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2013r., póz. 595 z późn. zm.), zarządzeniem nr 29/2010 Starosty

Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2010 roku w sprawie powołania Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku, zarządzeniem nr 1/2011 Starosty Aleksandrowskiego

z dnia 07 stycznia 2011 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania komisji

bezpieczeństwa i porządku oraz zarządzeniem nr 1/2013 Starosty Aleksandrowskiego

z dnia 08 stycznia 2013 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku powołano komisję w składzie:

Przewodniczący: Wioletta Wiśniewska

Członkowie: Lotfi Mansour

Józef Łyczak

Andrzej Cieśla

Tomasz Kubik

Marek Kulik

Marcin Buliżański

Andrzej Kłos

W posiedzeniach komisji uczestniczy wyznaczona przez Prokuratora

Okręgowego we Włocławku, Prokurator Prokuratury Rejonowej w Aleksandrowie

Kujawskim Pani Justyna Plechowska - Łukowska oraz osoby z głosem doradczym:

• Powiatowy Lekarz Weterynarii,

• Dyrektor Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej,

• Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu,

• Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych.



Komisja powołana została w celu realizacji zadań Starosty w zakresie

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań

określonych w ustawie w zakresie porządku i bezpieczeństwa obywateli.

W 2013 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku realizowała zadania

nałożone z mocy ustawy o samorządzie powiatowym oraz według przyjętego przez

nią rocznego planu pracy.

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w ciągu roku odbyła 4 posiedzenia,

z których pierwsze odbyło się w dniu 18 kwietnia 2013 roku. Tematem posiedzenia

były zagadnienia dotyczące:

• działalności Komendy Powiatowej Policji w zakresie porządku publicznego

i bezpieczeństwa obywateli za 2012r,

• działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie

ochrony przeciwpożarowej i innych miejscowych zagrożeniach występujących

na terenie powiatu w 2012r,

• stanu bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu za 2012r,

• stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu za 2012r.

Z uwagi na zmiany personalne w Komendzie Powiatowej Policji i upływ

3 letniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zasadnym było powołanie

nowego składu osobowego komisji, który został powołany zarządzeniem nr 19/2013

Starosty Aleksandrowskiego z dnia 02 lipca 2013r w sprawie powołania Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku.

Następne posiedzenie odbyło się w dniu 15 lipca 2013 roku, na którym

szczegółowo omówiono stan dróg powiatowych po okresie zimowym 2012/2013.

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 20 listopada 2013 roku. Tematem była

następująca tematyka:

stan oznakowania przejść dla pieszych i skrzyżowań w szczególności

w rejonach szkół na terenie powiatu,

• działania służb, inspekcji i straży powiatowych w zakresie prawidłowego

funkcjonowania powiatu w okresie zimowym 2013/2014.



Ostatnie posiedzenie odbyło się w dniu 18 grudnia 2013r., na którym

omówiono niżej wymienione zagadnienia:

• plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie aleksandrowskim

„zima 2013/2014",
1 sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku za 2013 rok,

• ustalenie planu pracy komisji na 2014 rok.

Udział w posiedzeniach przedstawicieli zajmujących się sprawami

bezpieczeństwa publicznego i porządku stanowił płaszczyznę wymiany opinii i uwag

oraz zgłaszania wniosków do realizacji w tym zakresie.

Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji Bezpieczeństwa i Porządku prowadzi

Biuro ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w Starostwie Powiatowym

w Aleksandrowie Kujawskim.

R O S TA
ALI

Wioletta Wiśniewt


